Территориальная избирательная комиссия Ютазинского района Республики Татарстан

423950,РТ, Ютазинский муниципальный район, ул.Пушкина, д.38
телефон:8(85593) 2-81-12, факс: 8(85593) 2-85-67
E-mail: tik_jutaza@mail.ru  сайт http://jutaza.tatar.ru (тер. комиссии-ТИК Ютазинского района)
_____________________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	19.07.2019г.

	                           № 21

О регистрации Хамидуллиной Гульнары Минсагитовны,
кандидатом в депутаты Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10

[bookmark: _GoBack]Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва созыва, Хамидуллиной Гульнары Минсагитовны, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ютазинском районе Республике Татарстан по одномандатному избирательному округу №10 требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Ютазинского района Республики Татарстан установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации Хамидуллиной Гульнары Минсагитовны кандидатом в депутаты Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского мунциипального района Республики Татарсатн Республики Татарстан третьего созыва, выдвинутым местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ютазинском районе Республике Татарстан по одномандатному избирательному округу №10, соответствуют требованиям статьей 36, 41, 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.
В соответствии с частью 3 статьи 43, статьями 47, 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Ютазинского района Республики Татарстан решила:
1. Зарегистрировать Хамидуллину Гульнару Минсагитовну кандидатом в депутаты Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан Республики Татарстан третьего созыва, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ютазинском районе Республике Татарстан по одномандатному избирательному округу №10.
1. 2. Выдать Хамидуллиной Гульнаре Минсагитовне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ютазинского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ютазинского района
 Республики Татарстан				__________		К.М. Валеев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ютазинского района
Республики Татарстан				__________		З.К. Хасанова